小青田町会ホームページ https://koaota-kashiwa.jp

文書番号 25-023

令和 7年 12月 20日

町会役員各位

小青田町会会長 中山 修

役員会（新春凧あげ大会）開催のお知らせ

寒気の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は町会活動に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ふるさと協議会主催の「新春凧あげ大会」が 1 月 25 日（日）に開催

されます。今年も子供たちは、連凧を準備しています。もちろん、大凧も上げる

予定です。

役員の方に荷物運びなどをお手伝い頂きたく、下記の通り役員会を開催致し

ます。今回は偶数班の班長が担当となります。

万障お繰り合わせの上ご出席のほど、よろしくお願い致します。

― 記 －

  日 付 ： ２０26年１月 10日（土）

 時 間 ： 19：００～20：0０

 場 所 ： 小青田ふるさとセンター

 内 容 ： 凧あげ大会開催について

 出席者 ： 町会三役、監事、偶数班の班長

  運営委員、子供会役員

以上

https://koaota-kashiwa.jp/